

Fredagsbrev 12. april 2024

Klasseinfo

Alle	Skolefest d. 25. april <ul style="list-style-type: none">• Der er sendt invitation med fra Elevforum Idrætsundervisning efter påske <ul style="list-style-type: none">• Som udgangspunkt foregår idrætsundervisning udendørs, så eleverne skal medbringe tøj med efter vejrudsigten (shorts og t-shirt er sjældent nok i april 😊)
Mellemtrin	3.kl. <ul style="list-style-type: none">• Samtaler 16.- 17. april Der er sendt tidsplan Udeskole fredag <ul style="list-style-type: none">• Medbring cykel, hjelm og turtaske. Vi cykler ud i landskabet og samler affald. I forbindelse med cykling og undervisning vil vi gerne have, at alle elever cykler med tilbage til skolen og slutter undervisningen af sammen. Det fungerer ikke, når mange elever ikke skal cykle med tilbage. Efterlysning <ul style="list-style-type: none">• Vi kan bruge tykt garn til P/K-fagsundervisningen op Mellemtrinnet. Så har I noget liggende, der alligevel bar fylder, så vil vi gerne hjælpe jer af med det.
Overbygning	8. kl. <ul style="list-style-type: none">• Brev fra lærerstuderende: <i>Vi er 10 lærerstuderende, som kommer på besøg i 8. klassen onsdag d. 17. april. Vi skal arbejde med samfundsfag, og i den forbindelse vil vi lave 3 stationer, hvor international politik er hovedemnet. Vi vil komme omkring emner som gensidig afhængighed, økonomi, forsvar og andre fede emner. Vi glæder os helt vildt! Mange hilsner Lærerstuderende, VIA Skive"</i>• Fredag hjælper 8. kl. Niels med pedelopgaver

God weekend

Frank

SFO- nyt

Ændringer:

Som vi skrev ud i sidste uge, har vi lavet et par ændringer. Hvis nogle af jer ikke nåede at se det, gentager vi det lige i det her fredagsbrev:

skole & børnehus  

LØDDERUP FRI

Vi ser gerne, at beskeder på afkrydsningssedlerne bliver skrevet af en voksen. Hvis man har en besked, og man ikke har mulighed for at selv at skrive det, så send en seddel med jeres barn eller ring. Så skal vi nok skrive det på. Det har vi valgt at gøre for at tage ansvaret væk fra børnene og for at sikre, at der ikke sker misforståelser.

Derudover vil vi gerne gå væk fra at sende børn ud på p-plads til et bestemt tidspunkt. Vi vil gerne have at I kommer ind og henter, da vi bruger for meget tid og ressourcer på at lede efter børnene. Vi sender selvfølgelig stadig børn til bus. 😊

SFO:

Tirsdag vil der være ”Få pulsen op” i gymnastiksalen kl. 13.
Bente vil køre et forløb om ”De store kunstnere” de næste 14 dage.

Tweens:

Mandag: Vi går i køkkenet og lave medaljer 😊
Torsdag: 4.-5. klasse vil være arrangører for café i tweens.

Spirer:

Der er fuld gang i indianertemaet til vores store skolefest torsdag den 25. april – se invitation i starten af fredagsbrevet 😊

God weekend fra SFO'erne